Arnoldus filius quondam (dg: Arnoldi) #Martini# dicti Ghovijen hereditarium censum XXV solidorum monete quem Johannes Loije (dg: dicto) #dicto# Arnoldo dare et solvere promiserat hereditarie in festo nativitatis Domini ex quadam particula hereditatis viginti pedatas in latitudine continente de hereditate ipsius venditoris sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem predicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem Arnoldi Fijolaer ex alio scilicet ex illa particula hereditatis que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Arnoldi Fijolaer prout in litteris hereditarie supportavit (dg: cum litteris) Theoderico Berwout simul cum litteris et jure promittentes et cum eo Martinus Bartholomeus et Johannes eius liberi ratam servare et obligationem in dicto censu deponere et promiserunt dicti Arnoldus et dicti eius liberi super omnia quod ipsi (dg: Gh) Arnoldum Ghibonem (dg: Aleidem) #Mechtildem# Jacobum et Jacobum et Aleidem liberos primodicti Arnoldi dum ad annos pervenerint super dicto censu ad opus dicti Theoderici Berwout facient renunciare. Testes Heijme et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 083v 05 za 16-01-1389.

Henricus van Gheffen droeg bij wijze van erfwisseling over aan Gerardus Cluet (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, het verste op een na, aan hem verkocht door Albertus van Gheffen, (2) een b-erfcijns⁶ van

⁶ Zie ← BP 1177 f 334v 11 +do 17-01-1387, uitgifte voor de erfcijns.

16 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stukje erfgoed, 2½ voet breed, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, direct naast erfgoed van Jacobus zv Henricus gnd Zelen soen enerzijds en de rest van een huis en erf van Albertus van Gheffen anderzijds, aan voornoemde Henricus overgedragen door voornoemde Albertus van Gheffen, (3) alle erfgoederen, die aan de broers Petrus, Daniel gnd Neelken en Henricus, kvw Petrus zv Woltherus gnd Noijdeken van Helvoert, gekomen waren na overlijden van hun ouders, aan voornoemde Henricus overgedragen door voornoemde Albertus van Gheffen.

Henricus de Gheffen domum et aream sitam in Busco in aggere vici Vuchtensis videlicet extremam preter unam ibidem stantem venditam sibi ab Alberto de Gheffen prout in litteris atque hereditarium censum sedecim solidorum monete solvendum hereditarie in nativitatis (dg: Domini) Johannis ex quadam particula hereditatis duas et dimidiam pedatas in latitudine continente sita in Busco ad aggerem Vuchtensem contigue iuxta hereditatem Jacobi filii Henrici dicti Zelen soen ex uno et inter residuum domus et aree Alberti de Gheffen supportatum dicto Henrico a dicto Alberto de Gheffen prout in aliis litteris preterea omnes et singulas hereditates Petro Danieli dicto Neelken et Henrico fratribus liberis quondam Petri filii (dg: q) Woltheri dicti Noijdeken de Helvoert de morte quondam suorum parentum jure successionis hereditarie advolutas quocumque locorum consistentes sive sitas supportatas dicto Henrico a dicto Alberto de Gheffen prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Cluet in modum permutationis etc simul cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Dordrecht datum sabbato post octavas epiphanie.

BP 1178 f 083v 06 za 16-01-1389.

Henricus van Gheffen droeg bij wijze van erfwisseling over aan Gerardus Cluet⁷ (1) het deel dat Johannes gnd van den Hecke had in de Vughterdijk, waarvan de lengte begint op het einde van de steenweg die daar loopt voor huizen die aan de Vughterdijk staan, tot aan de brug in die dijk, welke dijk onderhouden moet worden, (2) met een som gelds gnd weggeld die daar jaarlijks voor betaald wordt, aan voornoemde Henricus van Gheffen verkocht door Albertus van Gheffen.

Henricus de Gheffen totam partem et omne jus quam partem et quod jus Johannes dictus van den Hecke habuit aut habere potuit in aggere Vuchtensi cuius aggeris longitudo in extremo fine lapidee vie tendentis ibidem ante domos stantes in aggere vici Vuchtensis incipiet et contigue ad pontem in eodem aggere situm f..tur videlicet dictum aggerem aggerandi conservandi et procurandi cum omnibus et singulis condicionibus et obligationibus appositis atque quadam summa pecunie pro mercede operis huiusmodi recipienda de pecunia dicta communiter wechghelt anno quolibet hereditarie terminis ad hoc debitis et consuetis venditas dicto Henrico de Gheffen ab Alberto de Gheffen prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Cluet in modum hereditarie permutationis etc simul cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 083v 07 za 16-01-1389.

Gerardus Cluet ev Katherina dv Johannes zv Paulus van der Lijnden droeg bij wijze van erfwisseling over aan Johannes gnd Kepken zv Elisabeth van Gheffen een huis en tuin in Geffen, tussen kvw Albertus Smijt enerzijds en de gemene weg anderzijds, welk huis en tuin eerstgenoemde Johannes geschonken had aan voornoemde Gerardus en Katherina.

Gerardus Cluet (dg: domum et a) maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie Johannis filii Pauli van der Lijnden domum et

⁷ Zie → BP 1179 p 431r 14 ma 23-12-1392, overdracht van dit deel.

ortum sitos in parochia de Gheffen inter hereditatem liberorum quondam Alberti Smijt ex uno et inter communem platheam ex alio quos domum et ortum predictos dictus Johannes prefato Gerardo cum dicta Katherina nomine dotis dederat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Kepken filio Elisabeth de Gheffen in modum permutationis hereditarie etc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

1178 mf3 B 04 f. 84.

Sabbato post octavas epiphanie: zaterdag 16-01-1389.
 in festo Agnetis: donderdag 21-01-1389.
 in die Sebastiani et Fabiani martirum: woensdag 20-01-1389.
 Dominica post Agnetis: zondag 24-01-1389.

BP 1178 f 084r 01 za 16-01-1389.

Ancelmus en Heilwigis, kvw Willelmus gnd Helswijnde soen, gaven uit aan Willelmus zvw Jacobus van Heirle 2/3 deel in een hofstad, in Sonderwijk, ter plaatse gnd Velthoevel, waarvan (1) 1/3 deel tussen Rutgherus gnd van den Dike enerzijds en Johannes van den Stake anderzijds, (2) 1/3 deel tussen voornoemde Rutgherus enerzijds en een gemene weg anderzijds, zoals afgepaald, welk 2/3 deel aan hen gekomen was na overlijden van hun ouders; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen en pachten die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Oerle, met Lichtmis op voornoemde hofstad te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390). Voornoemde Willelmus beloofde hierop binnen een jaar een huis te bouwen van 3 gebinten.

Ancelmus et Heilwigis liberi quondam Willelmi dicti Helswijnde soen cum tutore duas partes ad se [spectantes] in domistadio quodam sito in parochia de Sonderwijn in loco dicto Velthoevel (dg: inter) quarum vero duarum terciarum partium dicti domistadii una tertia pars inter hereditatem Rutgheri dicti van den Dike ex uno et hereditatem Johannis van den Stake ex (dg: alio) alio et altera tertia pars inter hereditatem dicti Rutgheri ex uno et inter communem platheam ex alio sunt situate prout dicte due terciie partes dicti domistadii ibidem sunt limitate et ipsis de morte suorum parentum jure successionis hereditarie sunt advolute ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Willelmo filio quondam Jacobi de Heirle ab eodem pro censibus et paccionibus prius inde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mensure de Oerle danda dictis Ancelmo et Heilwigi ab altero purificationis et pro primo ultra annum et supra dictum domistadium tradenda promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit et promisit dictus Willelmus super omnia quod ipse super (dg: predictas duas unam) predictas hereditates edificabit (dg: una) infra annum presentem unam domum trium ligaturarum. Testes Heijme et Dordrecht datum sabbato post octavas epiphanie.

BP 1178 f 084r 02 do 21-01-1389.

Everardus van Hijntham verkocht aan Johannes van Orthen zv Theodericus een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van Merlaer enerzijds en erfgoed van Albertus van Merlaer anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond geld en 5 schelling oude pecunia.

Everardus de Hijntham hereditarie vendidit Johanni de Orthen filio Theoderici hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et orto sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Henrici de Merlaer ex uno et hereditatem Alberti de Merlaer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu! III librarum monete et quinque solidorum antique pecunie inde solvendis et

sufficientem facere. Testes Berkel et Willelmus datum in festo Agnetis.

BP 1178 f 084r 03 wo 20-01-1389.

Goessuinus Model zvw Bertholdus zv Theodericus verkocht aan Gerardus van Derenborch een b-erfcijns van 38 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, naast erfgoed van Rodolphus gnd Koijte enerzijds en de plaats gnd die Windmolenberg anderzijds, aan voornoemde wijlen Bertholdus verkocht door Marcelius gnd Bruijlman. Knecht van Theodericus Rover.

Goessuinus Model filius quondam Bertholdi filii Theoderici hereditarium censum XXXVIII solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de quadam hereditate sita in Busco ad locum dictum Wijntmolenberch contigue iuxta hereditatem Rodolphi dicti Koijte ex uno et inter predictum locum die Wijntmolenberch ex alio venditum dicto quondam Bertholdo a Marcelio dicto Bruijlman prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie #vendidit# Gerardo de Derenborch supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Dordrecht et Aggere datum in (dg: festo f) die Sebastiani et Fabiani martirum. Famulus Theoderici Rover.

BP 1178 f 084r 04 wo 20-01-1389.

Willelmus zv Arnoldus Tielkini droeg over aan Theodericus van Megen een huis en erf van Ghisbertus gnd Maren, in Den Bosch, in de Kerkstraat, naast erfgoed dat was van Petrus gnd van Loen snijder, aan hem gerechtelijk verkocht door Petrus gnd Goesswijns. Voornoemde Willelmus behoudt in dit huis en erf een b-erfcijns van 4 pond en zijn vrouw Elisabeth een erfcijns van 40 schelling.

Willelmus filius Arnoldi Tielkini domum et aream (dg: Ghibonis) de Ghisberti dicti Maren sitam in Buschoducis in vico ecclesie contigue iuxta hereditatem que fuerat Petri dicti de Loen sartoris venditam sibi a Petro dicto Goesswijns per judicem mediante sententia scabinorum prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico de Megen simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo dicto Willelmo in dicta domo et area (dg: so) hereditario censu IIII^{or} librarum et Elisabeth eius uxori hereditario censu XL solidorum quos exinde solvendo obtinebat. Testes Berkel et Dordrecht datum ut supra.